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Spor / 26/11/2009

UEFA: Beşiktaş tarih yazdı 'Veteran Rüştü Reçber'i
geçemediler

Beşiktaş'ın Manchester United'ı deplasmanda 1-0 mağlup etmesi UEFA'nın resmi internet sayfasında geniş yankı
uyandırdı.

 

BEŞİKTAŞ ŞEYTAN TAŞLADI... BENER ONAR'IN YAZISI İÇİN TIKLAYIN

UEFA'nın sitesinde "Old Trafford'da Beşiktaş zaferi" başlığıyla yayınlanan haberde, 20. dakikada Tello'dan gelen gol sayesinde,
2005 yılından bu yana bu turnuvada Old Trafford'da kazanan ilk takım olan Beşiktaş'ın şampiyonlar Ligi'ne veda etmesine rağmen
turnuvaya damga vurduğu yazıldı. 
Sitede özetle şunlara değinildi: 
"Old Trafford'da oynadığı son 23 Avrupa maçında kaybetmeyen United, kendi evindeki son maçta CSKA Moskova karşısında 2
farklı yenilgiden maçı çevirmeyi başarmıştı. Ancak İngiliz ekibi Beşiktaş karşısında, gurur duyduğu rekorunu sonunda kaybetti.
Aslında, ev sahibi ekip daha önceden son 16 takım arasına adını yazdırdığı için, Sir Alex Ferguson'un takımının son Premier Lig
maçındaki 11'inden 8 ismi değiştirme kararı yadırganmadı ancak bu durum, İngiltere'ye son yolculuğunda Liverpool'a 8-0
kaybederek tarihin en farklı Şampiyonlar Ligi yenilgisini alan Beşiktaş taraftarlarının coşkusunu kısıtlamadı" 

VETERAN RÜŞTÜ REÇBER'İ GEÇEMEDİLER 

M.United'ın Daniel Welbeck ve Federico Macheda ile gol girişimlerinde bulunduğu ancak Rüştü Reçber'i geçmeyi başaramadıkları
da yazıldı. Veteran kaleci diye bahsedilen Rüştü'nün, Old Trafford'a son ziyaretinde 2004 yılında Fenerbahçe kalesinde 6 gol
yediği de hatırlatıldı.

 

SPİKER DE COŞTU: HER YERİNDEN ÖPERİM

 

Maçı anlatan spiker Ertem Şener de son dakikalarda heyecanına engel olamadı. Beşiktaş'ı Manchester'de zafere taşıyacak 90
dakikanın bitiminden sonra hakemin "en az 5 dakika uzatma" vermesi heyecanı daha da arttırdı. Türk sporseverler ekran başında
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hop oturup hop kalkarken Rüştü peşpeşe iki inanılmaz kurtarışa imza attı. 

İşte bu anlarda spikerin ağzından çıkanlar gülümsetti: 

Ertem Şener, kendinden geçerek 'Rüştü, öpüyorum seni Rüştü, ellerinden öpüyorum, hatta heryerinden öpüyorum Rüştü' dedi. 

Hemen ardından gelen ikinci müthiş kurtarıştan sonra maçın spikeri"Sana verilen paralar helal olsun Rüştü..." diye bağırdı.. 
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